INDEX INSTITUTIONVM

- Collatio beneficij eiusdem quantitate vni vel duobus vel pluribus ab eodem collatore fieri possit.* 39.10
- Collator beneficij ordinarius & extraordinarius quis* 38.2
- Collatio beneficiorum sede vacante num. pertinet ad capitulum.* eod.
- Collatio nisi fiat ab eo qui habet potestatem non valet.* eod. 1
- Collatio differt ab institutione & presentatione.* 39.8
- Collatio ordinarij qua formula & testimonio concipi possit.* 39.1
- Collatio beneficiorum coniunctim & disiunctim potest pertinere ad capitulum & Episcopum.* 38.5
- Collatio per sum Pont. vel per concursum aliorum ordinariorum, vel singulari iure praeter alios de quibus.* 38.6
- Collatio beneficiorum praescriptibilis.* 38.15
- Collatio beneficij vacantis existente Ecclesia qua confere litigiosa, ad quem pertinet ex litigantibus.* 38.19
- Collatio canonica tribuit ius & titulum beneficij etiam ante possessionem.* 40.6
- Collatio debet fieri sine metu, 39. 12. pure num. 13. aperte, num. 14 ex integro, num. 15. gratuito, num. 16. & congruo tempore.* eod. 17
- Collatio beneficiorum fieri debet personis habentibus qualitates beneficio necessarias.* 34.1
- Collationis beneficiorum reservatio in reservationis Abbatia vel Episcopatus.* 29.1
- Collationis beneficiorum potestas penes alios esse ex privilegio quam ordinarium.* 38.14
- Collationis solius Pontificis sunt vacantia beneficia, si antea in his constituerit pensionis reservationem. 24.5 si dignitas vacet per depositionem praelati. 24.6. si ante beneficium erat datum in commendam. 24. 8. si electores elegerint scienter indignum. 24. 7. si vacauerint per ademptionem,*

REI BENEFIC.

- adeptiones aliorum beneficiorū. 24 9. per reservationes
 summorum Pontificum, & si afflata sunt beneficia. 24.
 18. 19. & si q. alternatim cū capitulis in Germania. co. 22*
*Collationes non libera in mādatis, in beneficiis patronatus
 in nominationibus regis, in d:ctis graduatis antiquo-
 ribus. 39. 3. in debuis per optionem. eod. 4. si vacent ex
 causa permutationis. nu. 5. vel requiratur auctorisatio.
 6. vel confirmatio. 7*
*Collationes libera & nō libera, motu proprio & ad suppli-
 cationem. 39. 1. & seq.*
*Collator quando variare nequit, id est, duobus conferre
 nequit. 39. 10*
*Collatores ordinarij non conferunt beneficia qua dicantur
 vacare in Curia Romana. 24 3*
Collegium quot faciant. 15. 3
Collegium quot personis & quibus necessariis fiat. 10. 14
Collegialia loca improprie quando beneficia. 11. 8
Colligata beneficia qua. 10. 14
Collegiatarum Ecclesiarum species. 10. 15
Coloratus & non coloratus quādo dicatur titulus. 40. 19
*Commenda data per Ep. opium expirat post sex mensis,
 nō etiā cōmētia data per sum Pōr. in perpetuum. 25. 17*
*Commenda beneficij reservat illud collationi summi Pōr.
 dum vacaverit nisi in Gallia. 24. 8*
Commenda quando est beneficium, & quando non. 11. 13
*Commenda quod beneficium sit. 10. 13. & ibi de duplici
 commenda, temporali & perp. tua.*
Commenda mil. tum sacrorum num beneficia. 11. 11.
*Compositio amicabile super rebus spiritalibus & benefi-
 cius, quare valeat. 41. 2*
*Concordata Gallicana, quanta auctoritatis. 1. 8. Germa-
 nica. eod. & 24. 20*
Concubinarius quis dicatur. 25. 7. & de penis eius. eod.